
UCHWAŁA NR XXXIII/213/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Brodnica na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) Rada Gminy Brodnica na wniosek Wójta Gminy 
Brodnica, uchwala co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Brodnica na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/162/2013 Rady Gminy Brodnica z dnia 22 stycznia 2013 r.                  
w sprawie podziału Gminy Brodnica na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1306).

§ 5.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Lesznie.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: D6A5F215-7496-4476-9346-C7B14C1138EC. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Uchwały 

 Nr XXXIII/213//2018 

 Rady Gminy Brodnica 

 z dnia 12 marca 2018 r. 
 

 

Nr 

obwodu 
Granice  obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

1. 

 

Wsie: Brodnica, Chaławy, Kopyta, Piotrowo, 

Górka, Żurawiec, Przylepki, Grabianowo 

Szkoła Podstawowa 

Brodnica 66 

Lokal przystosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

1, 2, 3, 4, 5 

 

2. 

 

Wsie: Grzybno, Iłówiec, Iłówiec Wielki, 

Sucharzewo, Ogieniowo, Szołdry, 

Rogaczewo 

 

 

Szkoła Podstawowa 

Iłówiec 16 

Lokal przystosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

6, 7, 8, 9 

 

3. 

 

Wsie: Manieczki, Boreczek, Jaszkowo, 

Ludwikowo, Tworzykowo 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Szkolna 6, Manieczki 

 

10, 11, 12, 13 

 

4. 

 

 

Wsie: Żabno, Brodniczka, Esterpole, 

Sulejewo, Sulejewo Folwark 

 

Szkoła Podstawowa 

Żabno 6 

 

12, 13 

Id: D6A5F215-7496-4476-9346-C7B14C1138EC. Podpisany Strona 1




